
Ogłoszenia parafialne
II NIEDZIELA WIELKANOCNA CZYLI MIŁOSIERDZIA
BOŻEGO

7 kwietnia 2024

Dzisiaj  przypada  Druga  Niedziela  Wielkanocna,  która  kończy  Oktawę  Uroczystości
Zmartwychwstania Pańskiego. Jest ona także Świętem Bożego Miłosierdzia.
Dzisiaj  możemy  otrzymać  łaskę  odpustu  zupełnego.  Każdy,  kto  po  spełnieniu  zwykłych
warunków,  z  sercem  całkowicie  wolnym  od  wszelkiego  przywiązania  do  jakiegokolwiek
grzechu, choćby powszedniego, weźmie udział w pobożnych praktykach spełnianych ku czci
Bożego Miłosierdzia albo przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem modlitwę
Ojcze nasz i Credo dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego np. Jezu ufam
Tobie.
Zapraszamy dziś do kaplicy na 15.00 na nabożeństwo ku czci Bożego Miłosierdzia.
Dzisiejsza niedziela rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia, którego celem jest przede wszystkim
budzenie  wrażliwości  na  potrzeby  bliźnich  znajdujących  się  w  trudnej  sytuacji  życiowej.
Zachęcamy do zapoznania się z informacją umieszczonej na naszej  stronie internetowej o
działalności „Caritas”. Jak co roku część środków zebranych w czasie tegorocznej jałmużny
wielkopostnej  przekazaliśmy  na  działalność  charytatywną  i  statutową  prowadzoną  przez
Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Jutro 8 kwietnia będziemy obchodzili, przeniesioną w tym roku ze względu na Wielki Tydzień i
Oktawę Wielkanocną, Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Jest do Dzień Świętości Życia i
Dzień  Duchowej  Adopcji  Dziecka  Poczętego.  W  czasie  Mszy  św.  o  godz.  18.00  będzie
możliwość złożenia przyrzeczeń duchowej adopcji dzieci, których życie jest zagrożone.
Zachęcamy do udziału w Mszach św. w ciągu tygodnia o godz. 9.00 i 18.00.
Zapraszamy na codzienną adorację Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy w niedzielę od
14.00 a w dzień powszedni od 9.30. Zakończenie o godz. 17.30.
Sakrament pokuty i pojednania w dni powszednie jest możliwy 15 minut przed Mszą św., a w
niedzielę na początku Eucharystii.
Za  tydzień  o  11.00  w kaplicy  odbędzie  się  spotkanie  dla  rodziców dzieci,  które  w maju
przystąpią do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Świętej.
W przyszłą  niedzielę  o  godz.  16.00 zapraszamy na comiesięczna Mszę św.  z  modlitwą o
dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy św. spotkanie w parafialnej kawiarence.
Za tydzień będzie możliwość wsparcia hospicjów w ramach corocznej akcji Pola Nadziei na
Pomorzu.  Szczegółowe informacje  znajdują  się  na  plakatach oraz  na stronie  internetowej
polanadzinapomorzu.pl
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej.
Przy wyjściu ze świątyni dostępna jest prasa katolicka: Niedziela i Gość Niedzielny.


